notre dit Scigncur,Ie dit Meflire R/VAari
Carem a Siguee de fa Main Si Sceilce dc '

fon Signer, fait cxpcdic eo ia dite

Ville de Calais Jour Si Ans delTus

dits.

Super Plicam,

Richard Carew,

Sub Sigillo Cerd rubrSy a duplici cauda

« Pergamena pendente.

Lig£, pro Kefcujfu Pap£, Ratificatio Regif Aragonum.

A.D.1511.
I

'Ep,dinandih ,
Dei gratia. Rex

Aragonum Sicilia ciira Si ultra

^
harum Hicrafalem Valentia AIa~

K Auiogr.
Sardinia Cor/ica, CoMES

\ Barcbinonxy Dux Athenarum Neopa-

trif

,

Comes Rojfilionis Si Cerhania
,

Marchio Oriftanni df^Gociani, univer-

lis Si fmgulis, Pnefentiuni feriem in-

fpeduris, Notum facimus quod.

Quum pro fufeipienda San<te Roma-
n.T Ecclcfl-E Matris noftra: Defenfione

j^crneccfiaria, cui deflccre refte non poP*

fumus, caqiie liberanda ab Oppreflioni-

bus, Violentiis, atque 'injuriis nonnul-

lorum Chriltianorum, qui, proh do-

lor! illam hoftilirer invadunt, & Scif-

ma, quod contra illius individuam Uni-

tatem fuboTtum eft, injuftd fovent, op-

portucrit Scremffimum Si Potcntifiiinuin

Principem Henrirum Anglia Regem Fra-

trem Filium Si Confmderatum noftrum

chariflimum cx una, Nofque, fubfcri- A.D. 1411.

ptos Nominibus, ab ipfa Ecclefia re-

quifitc» Si monitos. Partibus ex altera,

polliceri eidem Ecclefis Opem effe latu-

ros Si totis Viribus affuturos ut prifti-

nam recuperaro Lib^tatctn dc Statum,

diftumque Scifma tollere, 6c ejus Ini-

micos diflipare poflit.

Et pro tAm ftnfto agendo Ne-
gotio, abfque tamen Pr®judicio No-
vatione Si Derogatione aliorum prio-

rum Traftatuum ^ Capitulorum qux
cum difto Screniflimo Rege Fratre dc fi-

lio noftro rata dc firma habemus, nova

iniverimus concordaverimus Si condu-
ferimus cum eodem Intelligeotite, Foe-

deris, dc Unkxits Capitula, per Manda-
tarios utridfque Panis jaip Firmata dc

Jurata, dc In publico foJennique ipfius

form« documento incorporata,

Ct^ut
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^ Otjut Ttnor efi,

• Universis et singulis, ad quo>
Tum Notitiam pr^fcntes Literz perve^

neriot. Nos,

Thontat Comtj SurrU Thefaurarius

ac Marefcallus Anglia:, & Ge4rgim Co’

mes Sahfid Capiialis &ncfcalius Sere-

niflimi 6c Potcritiflimi Principis Hewrici,

Dei gratia, Rt^it &e. ad Infra-

feripta per Litteras & C^ramilTionera

fuas (quarum Tenor inferius inferitur)

Oratores, Procuratores, dc CommiiTarii

fufHcienter Sc legitime deputati dc au-

ilorifati.

Et LmAotticMs Carro% de Villaragud

Sereniflimi & Catliolici Principis Ftrdi-

ntMdi
, Dei gratia , Rtgis Aragonum^